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2324-01-TKK6113 ORGANOMETALLIC DAFTAR HADIR

MATA KULIAH ORGANOMETALLIC

1. BERIKUT INI ADALAH DAFTAR HADIR MATA KULIAH ORGANOMETALLIC

2. MAHASISWA WAJIB MENGISI DAFTAR HADIR E-LEARNING SETIAP MENGIKUTI MK TEKNOLOGI PENGOLAHAN

LIMBAH CAIR BAIK SECARA LURING (OFFLINE) MAUPUN DARING (ONLINE) SESUAI JADWAL

3. DAFTAR HADIR DIISI SESUAI JADWAL PERKULIAHAN DARI PRODI PALING LAMBAT 15 MENIT (DIHITUNG

HADIR), 30 MENIT (DIHITUNG TERLAMBAT) DAN 60 MENIT (DIHITUNG IJIN), >60 MENIT (DIHITUNG TIDAK

HADIR

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions

Group: 2324-01-TKK6113-P01-ORGANOMETALLIC
All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Tue 15 Aug 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Dr. Nina Haryani, S.T.,

M.T;

198311152008122002

2 Tue 22 Aug 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Dr.Nina Haryani, S.T., M.T;

198311152008122002

1 Nina Haryani 
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# Date Time Type Description Actions

3 Tue 29 Aug 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Dr. Nina Haryani, S.T.,

M.T;

198311152008122002

4 Tue 5 Sep 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Dr. Nina Haryani, S.T.,

M.T;

198311152008122002

5 Tue 12 Sep 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Dr. Nina Haryani, S.T.,

M.T;

198311152008122002

6 Tue 19 Sep 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Dr. Nina Haryani, S.T.,

M.T;

198311152008122002

7 Tue 26 Sep 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Dr. Nina Haryani, S.T.,

M.T;

198311152008122002

8 Tue 3 Oct 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Dr. Nina Haryani, S.T.,

M.T;

198311152008122002

9 Tue 10 Oct 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Prof. Dr. Ir. H.M.Djoni

Bustan, M.Eng., IPU

; 195603071981031010

10 Tue 17 Oct 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Prof. Dr. Ir. H.M.Djoni

Bustan, M.Eng., IPU

; 195603071981031010

11 Tue 24 Oct 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Prof. Dr. Ir. H.M.Djoni

Bustan, M.Eng., IPU

; 195603071981031010

12 Tue 31 Oct 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Prof. Dr. Ir. H.M.Djoni

Bustan, M.Eng., IPU

; 195603071981031010

13 Tue 7 Nov 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Prof. Dr. Ir. H.M.Djoni

Bustan, M.Eng., IPU

; 195603071981031010

14 Tue 14 Nov 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Prof. Dr. Ir. H.M.Djoni

Bustan, M.Eng., IPU

; 195603071981031010

15 Tue 21 Nov 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Prof. Dr. Ir. H.M.Djoni

Bustan, M.Eng., IPU

; 195603071981031010

16 Tue 28 Nov 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

TKK6113-P01-

ORGANOMETALLIC

Prof. Dr. Ir. H.M.Djoni

Bustan, M.Eng., IPU

; 195603071981031010
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